ρεῖσιν. [“Wolf. Prol. 225. Kuster. Bibl. Chois. 92. Diod. S. 2, 317. Heyn. Hom. 5, 343. Brunck. Apoll. Rh. 55. 128.” Schæf. MSS.] Αἰδρεῖη resolutione Ion. pro eod. ap. Herod. Apud Hes. est ΕΤ. Αἰδροί pro αἰδρεῖς, ex Ionis Teuero. || Αἰδρὸν vero Suidæ est quoque διαφανές. [“Ku- ster. Bibl. Chois. 92.” Schæf. MSS.] Unde erit subst., quod ap. Suid. EST Αἰδρία, Imperitia, Imprudentia. [Αἰδρίη, Apoll. Rh. 1, 1283. Eur. Ion. 1614.] “Αἰ- δροσύνη, Imperitia, Inscitia: ἀμαθία in Lex. meo “vet. Ab αἰδρίς, quod ibid. exp. ἀμαθής, ἀπειρος, “ἀναίσθητος, ἀσύνετος: vel potius a præcedente “αἰδρός. [\* Αἰδροσήη ap. Etym. M. 42, 43.] Αἰδρο- φῶν, Ignarorum peremtor: ut Hes. αἰδροφῶντι “affert pro αἰδρίων ἀναιρετικό.” Αἰδρῶν, Imperite. || Perspicue. Αἰδρήεις, Inscius, Imprudens. Nicander Α. (415.) Μή μὲν θοσκυάμφ τις αἰδρήειντα κορά-

σκοι, ubi hypallage est ut ap. Lat. poētam Dare classibus austros: [“396.: \*Αἰδρηντως; Schol. 414.” Wakef. MSS.] “Πολύδροις, Qui multa scit, Multa callens: s. Multa expertus, πολύπειφος, ut exp. Od. O. (458.) Ηλυθ' ἀνήρ πολύδροις “έμοι πρὸς δώματα πατρός: qualis initio Odysseus Ulysses, qui πολλῶν ἀνθράπων ἴδεν ἀστεα καὶ νῦν “ἔγγω: Ψ. (82.) χαλεπόν σε θεῶν—Δήνεα εἰρυσθαι “μάλα περ πολύδροιν ἐοῦσαν.” [“Ruhnk. Ep. Cr. 101.” Schæf. MSS.] “INDE Πολυδρία, ET Πολυδροῖς, δρεῖη, Multa scientia, Multarum rerum cognitio: s. Multa scire et cognita habere. Od. B. (346.) ἐν “δὲ γυνὴ ταμῆ νύκτας τε καὶ ἡμαρ “Ἐσκεν ἡ πάντα “ἔφύλαττε νόον πολυδρεῖγος. Suidæ πολυδροῖς est “πολυπειφοῖς, Multarum rerum peritia s. experientia.” [“Brunck. ad Poet. Gn. 291.” Schæf. MSS.] Referri huc posse videtur etiam, quod ap. Hes. EST Nησ, idos, δ, η, Inscius, Imperitus: per privationem τοῦ εἶσαι, i. e. γνῶναι. Unde est et comp. ηγδέστεροι ap. Eund. Hes. || Nησ, eidem Hes. est etiam δειλός, Timidus; ἀσθενής, Suidæ. [“Nησ, Koppiers. Obss. 150. Valck. Callim. 267. (1, 483.) Jacobs. Anth. 7, 143. 12, 169. 181. Heyn. Hom. 5, 343. Elog. de Thuc. 17. Nησ, Heyn. Hom. 5, 187. Boiss. Philostr. 369. Lobeck. Aj. p. 271.” Schæf. MSS.] Pass. Ισαμαὶ, pro quo COMP. Επισταμαὶ est in usu, interjectum habens τ. Fut. ἐπιστήσομαι. Est autem ἐπισταμαὶ Scio, Peritus sum, quo utrique Scriptt. utuntur: ἐπιστηται πολεμίζειν, II. II. (243.) Sic et ἐπιστάμενος πολεμίζειν, Bellandi peritus. Et ap. Eund. cum gen. II. B. (611.) ἐπιστάμενοι πολέμου. Sed et cum dat., O. (282.) ἐπιστάμενος μὲν ἀκοντι. In prosa autem vel cum infin., vel cum acc., Aristoph. Πλ. (1023.) ἡπισταρο Γραὸς κατρώσης τάφοδια κατεσθίειν. Isocr. (ad Dem. 4.) Επιστάμενος κακῶς ιππεύειν. Xen. K. II. 3, (3, 18.) Οἶδα γὰρ ὑμᾶς ταῦτα ἐπίσης ἔμοι ἐπισταμένους. Et, Επιστάμενος διαιταὶ λάδα, VV. LL. Interdum cum partic. Επισταμαὶ ἔχων, Plut. Themist. pro Scio me habere: ut dicitur οἴδα ἔχων. Ex Eod. autem in Rom. affertur sine partic., ubi tamen sub. videtur, Εαντοὺς οἰκεῶν βασιλέως ἐπιστάμενος παῖδας. Interdum vero ἐπιστάμενος absolute a poetis dici quidam annotant pro Prudente. Sed ego ei melius respondere puto Intelligens, e partic. itidem factum nomen. Sunt et qui σπουδαῖον exp. ap. Hom. Vide Eust. || Existimo, Credo, VV. LL. “Επιστω, pro ἐπιστασο, Scito.” “Επιστη, pro ἐπιστασαι, Scis: ut δύνῃ dicitur pro “δύνασαι, et κάθῃ pro κάθησαι: necuon μέμνῃ pro “μέμνησαι. At Suid. scribit, ἐπιστη, ἀδριστος β, “ἀντὶ τοῦ ἐπιστασο, ἡ ἐπιτίθει. Idem habet Επιστη “θι, quod exp. ἐπενέχθητι, ἐπιτέθητι.” [“Non tantum Scio, quod de re comperta dicitur, sed etiam Puto, Arbitror, ap. Herod. særissime.” Brunck. MSS. “Ad Anton. Lib. 41. Verl., Herod. Wessel. in App. Gron. 13. Fisch. Ind. Palæph. Phryne. Ecl. 159. Thom. M. 354. Wakef. Herc. F. 345. Abresch. Άesch. 2, 57. Kuster. V. M. 13. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 2, 297. Heyn. Hom. 7, 386. 692. 760. 8, 174. Credo, ad Herod. 230. 607. 622. 659. 664. 682. Steph. ad Epigr. Sel. 303. Soph. Trach. 43. Soleo, Abresch. Add. ad Arist. 149. Possum, ad Callim. 1, 35. ad Dionys. H. 2, 1082. Heyn. Hom. 6, 409. 412. 538. 7, 165. Heind. ad Plat. Gorg. 92. Pro ἐφισταμαὶ, Jacobs. Anth. 11, 110. De conjunct., Zeun. ad Xen. K. II. 213. Hoogeve. Part. 577. Sch. 1. De augm., Was-senb. ad Hom. 27. Επ. καὶ γινώσκειν, Toup. Emendd. 1, 77. Markl. Iph. p. 289. πέρι τινος, Fischer. Descr. Lectt. 1799. 1800. p. vi. Dem. 1414, 11. Επισταθαι conf. c. ἐπιστᾶθαι, Coray Theophr. xvii. Επιστάμενος, Steph. Dial. 53. De constr., Heyn. Hom. 4, 339. ἀκοντι, 7, 55. Επιστη, Scis, Brunck. ad Theogn. 1043. Επισταται et ἐστιν conf., Bast Lettre 115. Επιστω, ἐπιστασο, Thom. M. 354. Brunck. Soph. 3, 511. Lobeck. Aj. p. 396. Mœr. 163. et n. Ηπιστω, ἐπιστασο, 182. et n. ubi et de ηπιστασο. Ηπιστατο, ἐπ., ad Herod. 684. Επιστέατο, ad 635. Επιστέαται, Heyn. Hom. 7, 185. Ηπιστήθητη, ad 201. Επιστηθηται, Gail. ad Xen. Εc. 335. Zeun. 13. 14. Επιστηθη, Plato Phædr. 349. Επιστη-